
 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 
РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" 

СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(СУМСЬКИЙ ДНЗ №36 «ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА») 

 

 НАКАЗ 

15.11.2023     м.Суми    № 188 - ОД 

 

 

Про проведення Тижня безпеки дорожнього руху 

 

На виконання листа Міністерсва охорони здоров’я України від 

01.11.2023 № 246/15 , з метою створення зручних та безпечних умов для всіх 

учасників дорожнього руху, попередження дорожньо-транспортного 

травматизму, сприяння вихованню дорожньої культури серед учасників 

освітнього процесу та об’єднання зусиль суспільства задля зменшення 

кількості смертей і травм на дорозі 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести Тиждень безпеки дорожнього руху з 20.11.2023 по 

24.11.2023. 

2. Вихователю-методисту Тетяні ПАЛАМАРЧУК: 

2.1. Розробити план заходів проведення Тижня безпеки дорожнього 

руху (додаток 1). 

2.2. Проаналізувати стан виконання заходів, заслухати аналіз на нараді 

при завідувачу до 29.11.2023. 

3. Вихователям усіх вікових груп: 

3.1. Поновити матеріали в осередках БЖД та  забезпечити  ігровим 

матеріалом для відпрацювання стереотипів поведінки на дорогах та 

виникнення надзвичайних ситуацій. 

3.2. Надати фотозвіт вихователю-методисту Тетяні ПАЛАМАРЧУК 

24.11.2023  

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 


